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Благодаря финансовой доступности и быстрому 
запуску, эти формат самые популярные среди 
наших Партнеров в сети.

На производствах «МАКС БОКС» готовят 
суши, роллы, пиццу. Забрать заказ 
гости могут уже через 20 минут, 
а получить доставку в течение 60 минут. 

Суши-маркеты «МАКС БОКС» представлены 
в 18 городах России. 

Сегодня в сети работает 
2 формата предприятий:

Суши-маркет
Доставка и самовывоз

Dark kitchen
Закрытое производство 

осуществляет только доставку



Финансовая модель, точка рентабельности. 
Обучение персонала. Регистрация ИП, 
Стандарты работы, ХАСП

1
2

34
567

ПРАВО НА 
ИСПОЛЬЗОВАНИЕ 

ТОВАРНОГО ЗНАКА

ОБУЧЕНИЕ
Обучение в офисе  управляющей компании 

  + стажировка на действующем предприятии. - 
Дистанционно он-лайн. 

Доступ в Базу знаний

ПОМОЩЬ В 
ПОДБОРЕ ПОМЕЩЕНИЯ
Подбор и оценка  локации в вашем городе по требуемым 
критериям, в том числе проходимость, технические условия, 
рекламные возможности, договор аренды. 
Дизайн-проект помещения, расстановка оборудования и 
всех систем коммуникаций

САЙТ И ПРИЛОЖЕНИЕ
Полноценный интернет - магазин и мобильное 

      приложение с возможностью оплаты, поиском
и системой лояльности.

АДАПТИРОВАННАЯ ПРОГРАММА
УЧЕТА + КАССОВОЕ РЕШЕНИЕ: 
Программа учета ТМЦ + ТТК. Актуальное меню 
и цены для вашего региона 

ПРОДВИЖЕНИЕ
Все рекламные материалы предоставляются у
правляющей компанией. Эффективные методы
привлечения и удержания гостей. 
Интернет-реклама

АУДИТ И ПОДДЕРЖКА

99 000 р.: 
суши-маркет в любом городе 

129 000р.: 
суши +Пицца в любом  городе 

ЧТО ВХОДИТ В ПАУШАЛЬНЫЙ ВЗНОС?

Полноценный интернет - магазин и мобильное 
      приложение с возможностью оплаты, поиском

и системой лояльности.



Актуальный фото сток 
и все дизайн макеты для 
вашего Предприятия

Постоянная поддержка 
по всем  вопросам

Аудит и анализ финансовой 
деятельности, оптимизация

Продвижение сайта и 
мобильного приложения

Ротации ассортимента, 
корректировка ценообразования,
сезонное меню.

Систематизация и 
контроль качества и сервиса

Стажировка персонала 
на действующих Предприятиях

Индивидуальный маркетинг, 
настройка таргет 
и контекст рекламы
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3% 
от выручки

ЧТО ВХОДИТ 
В РОЯЛТИ?



Выручка 1 200 000руб.
Средний чек 1230руб., 

30 чеков в день в первые 3 месяца работы

Сырье и упаковка 229 600р

Аренда

Зарплата кухне

Социальные налоги

Зарплата залу

Курьерская служба

Комиссия агрегаторов и эквайринг

Роялти

Реклама

Коммунальные расходы

Форс-мажор

Рентабельность

Патент/усн15%

40 000р

131 200р

13 120р

60 000р

57 400р

32 800р

24 600р

50 000р

18 000р

8 200р

26%

4 000р

Расходы на помещение
аренда, депозит последний месяц

Ремонт в помещении
покраска стен, клининг, (при условии чистовой отделки в помещении)

Дополнительная инжененрия
вентиляция, электрика

РКО
касса, моноблок настройка, постановка на учет

Оборудование кухня
тепловое, холодильное,инвентарь

Столы, мойки, стеллажи 
кухня

Рабочее место администратора
стойка отдачи готовых заказов

Входная группа
вывеска, оформление

Закуп сырья и упаковки
товарный запас 7 дней

Реклама на открытие
он-лайн, офф-лайн

Прочие расходы
транспорт, рекрутинг,подрядчики

Закуп брендированной продукции 
упаковка, фасовка) на 45 дней

Паушальный взнос

80 000р

20 000р

50 000р

75 000р

220 000р

60 000р

20 000р

30 000р

60 000р

50 000р

20 000р

45 000р

99 000р

Окупаемость

3 месяца

Расчет инвестиций

829 000руб.

Расчет прибыли





Мы купили франшизу для экономии 
средств на автоматизации бизнеса.
 Мы сами повара и прекрасно знаем 
работу кухни, но вот система учета, 
сайт, приложение, реклама, дизайн это 
совершенно не наша компетенции. Так 
мы решили работать в команде, Офис 
предоставляем нам новый ассортимент блюд, 
поставщиков, упаковку, и, главное, обеспечивает 
продвижение нас в городе через рекламу в 
интернет, радио, буклеты и другие инструменты.
Нам необходимо только вкусно приготовить
и быстро доставить заказ. 

Максим и Татьяна, первые франчайзи МАКС БОКС
 г. Калининград

Марина, франчайзи, город  Черняховск

Открыла в Черняховске доставку 6 месяцев 
назад, уже второй месяц работаю с 
прибылью! Сложности возникли с поиском 
персонала, поэтому запуск был дольше, 
чем рассчитывала, всем довольна, планирую 
открытие еще одной доставки.

Отзывы о франшизе


